مِیْسَامِ کِتَابِیُوں۔ لَہَوْر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی رَسُوْلِہِ الْکَرِیْمِ
وَعَلٰی اٰلِہٖ وَاَصْحَابِہٖ اَجْمَعِیْنِ

کتاب: بہارِ شباب
مصنف: مُبلِّغِ اسلامِ شاہِ عبدِ العلیمِ صدیقِ رحمۃ اللہ علیہ
صفحات: ۶۳
اشاعت: بارِ اولِ محرمِ الحرامِ ۱۴۱۹ھ مئی ۱۹۹۸ء
تعداد: گیارہ صد
ناشر: مسلم کتابوی لاہور
قیمت: ۱۵ روپے

ملنے کا پتا

مسلم کتابوی دربار مارکیٹ، گنج بخش روڈ لاہور
فون نمبر: ۴۲۲۵۶۰۵

مُبلِّغِ اِسْلَام

مُبلِّغِ اِسْلَام حضرت شاہ عبدالعلیم صدیقی، برصغیر کے وہ واحد عالم دین تھے جنہوں نے پوری دنیا میں اسلام کے نظریہ حیات کی تبلیغ کی۔